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551 Lot de pièces françaises en argent XIXe et XXe siècles.
Poids net: 304 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    160 

552 Joli lot de monnaies françaises XVIII et XIXe siècles dont argent: 5 centimes et décime Dupré, 12 deniers 
Louis XVI, 1 demi-franc Napoléon empereur et monnaie contre-marquée.Enlèvement impératif avant le 
30 juin pour cause de déménagement.

     35 

553 Lot de pièces majoritairement françaises environ 3,5 kg.
On y joint des billets français.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     55 

554 Ensemble de treize pièces de 20 francs argent.
Poids net: 259 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    150 

555 Ensemble de cinquante pièces de 10 francs de 1929 à 1939.
Poids net: 497 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    260 

556 Ensemble de trente-neuf pièces de 5 francs Hercule de 1873 à 1877.
Poids net: 1045 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    730 

557 Ensemble de trois pistolets.
En l'état.
On y joint une poudrière en laiton.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     60 

558 Ensemble de trois instruments de mesure.
On y joint une loupe.
En l'état.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

559 Montre en argent.
Poids brut: 70 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     18 

560 Ensemble d'un encrier et d'un porte-lettres en régule et marbre noir veiné.
En l'état.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

 

561 Ensemble de couverts en métal argenté.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     70 

562 Ensemble de quatre bougeoirs en laiton.
H: entre 19 et 22 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

563 Ensemble de couverts en argent, poinçon minerve.
Poids net: 859 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    620 

564 Ensemble de sept gobelets à liqueur, poinçon minerve.
Poids net: 62 gr.

     40 

565 J. DEFRIFS & SONS.
Plat à viande en faïence  à décor émaillé de bouquets de fleurs.
54,5 x 43 cm.
Fêles et égrenures.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

566 Grand lustre à couronne en bronze ajouré soutenant une vasque en verre taillée en étoile. 
Travail 1900.
Hauteur : 25cm - Diamètre : 70cm.

     80 

567 Ecole du XIXe siècle.
La Mort de l'orpheline. 
Gravure sous verre dans un encadrement doré. 
65 x 52 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

      5 

568 Manufacture PORQUIER-BEAU.
Deux plaques en bas-relief en terre vernissée polychrome.
Une représentant une famille de Rumengol titrée "Pirhirined", l'autre représentant deux marchands 
bretons à La Feuillée titrée 'Pillauver Kerne'. Sauts d'émail.  
46 X 37 cm et 46 X 38 cm.

    310 
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569 Ecole du XIXème siècle. 
La préparation du café. 
Huile sur toile. 
46 x 38 cm Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    110 

570 Lot de cinq albums de timbres français.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

    510 

571 François Mengelatte (1920-2009).
Vue du Pic depuis le sentier.
Huile sur panneau signée en bas à gauche.
46,5 x 56 cm.

     50 

573 Jean CHAINTRIER (né en 1933). 
Figures cosmiques : jeune fille au champs, 1973. 
Acrylique sur toile signée en haut à droite, titrée et datée au dos.
64 x 49 cm. 
Abîmée et percée. Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     65 

574 Louis Étienne TIMMERMANS (1846-1910).
Port au clair de lune.
Huile sur panneau signée en bas à droite.
43 x 50,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

  1 420 

575 Commode de style ouvrant à deux tiroirs dessus de marbre.
88,5 x 113 x 51,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    100 

576 Fauteuil laqué blanc avec garniture en tissus rose. Style Louis XV.
85 x 49 x 58 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     15 

578 Marcel FALCINELLI (1900-1980).
Le port du Havre, 1925.
Huile sur toile, signée et datée en bas à droite.
55 x 46 cm.
Accidents.

    100 

580 Ecole du XIXe siècle.
Ensemble de deux aquarelles figurant des promeneurs.
Aquarelles sur papier.
26 x 21 cm et 27 x 21 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    370 

581 Lampe à pétrole en porcelaine à décor floral avec le col et la base en bronze doré.
Hauteur 52 cm.     

    140 

582 Lustre en bois patiné et doré, avec fût central orné d'un motif de trois putti en céramique blanche. Base 
ronde ornée d'une rosace. Trois bras de lumière. 
H: 57,5 cm.

     80 

583 Ecole du XIXe siècle.
Ensemble de deux tableaux représentant des scènes de chasse.
Huiles sur toile. 
16 x 22 cm et 18 x 12 cm.
Petits accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    310 

584 Paire de pistolets dans un coffret accompagné de leur nécessaire d'entretien. 
XIXème siècle.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    630 

585 Ensemble de deux poignards modernes en métal, bois et verre.
Travail moderne.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     35 
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586 Vitrine vitrée en bois peint en blanc.
Travail moderne.
190 x 71 x 40 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     80 

587 Suite de quatre fauteuils et un canapé en acajou, modèle crosse. Début du  XIXème siècle.
Dimensions fauteuils: 90 x 57 x 52 cm.
Dimensions canapé: 92,5 x 140 x 52 cm.
Accidents, traces d'usure.

    100 

588 Un lot de bijoux fantaisie comprenant des colliers, montres, fragments de bracelets en métal 
doré.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     45 

589 Lot de broches et boucles de ceinture avec brillants.      95 

590 Ecole du XVIIIème siècle.
Présentation du Christ au temple.
Huile sur toile provenant d'une chapelle, pliée.
280 x 154 cm.
Accidents, traces de pliage, manques, traces d'humidité, restaurations, gros manques dans le haut.
Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    140 

591 Lot de bijoux fantaisie et argent dont colliers, bagues, médailles.     190 

592 Ecole du XIXe siècle.
Etude décorative au nid d'oiseau.
Huile sur toile. 
44 x 33 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     85 

593 Lot de bijoux en argent, montres de gousset et médailles.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour 
cause de déménagement.

    190 

594 Lot de couverts en argent dont des ronds de serviettes et des cuillères, poinçon minerve.
Poids net: 295 gr. 
On y joint une cuillère en métal.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    210 

595 Ensemble d'une croix en bronze et d'un lot d'épingles à chapeau. Enlèvement impératif avant le 30 juin 
pour cause de déménagement.

     50 

596 Boucle de ceinture en argent.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.      20 

597 Ensemble de huit ronds de serviette en argent. 
Poids net: 260gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    210 

598 Applique en verre et métal. Style Art Déco.
H: 39,5 ; l: 21,5 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     55 

599 Saint Climent de Poralta.
Plat à L'hippocampe signé Lee, 1964. 
Diamètre: 30 cm. 
Accidents (éclats).Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

600 Étui en écaille à décor floral.
Epoque XIXe siècle.
Rayures et accident.

     20 

601 Pepsi Cola, téléphone mural. 
35 x 21cm.
Rayures.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    100 

602 Lot de petites cuillères et cuillères à saleron en argent, poinçon minerve.
Poids net: 780 gr. 
On y joint 2 cuillère en métal.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    500 



Solène LAINÉ - Jean RIVOLA 
Commissaires-Priseurs associés

VENTE AUX ENCHERES VENTE COURANTE LIVE (2)
Vendredi 13 Juin 2025 à 10 H 00

Lot Désignation Adjudication

603 Tastevin en argent.
Poids net: 34,7 gr.

     30 

604 Lot de fume-cigarettes.
En l'état.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     55 

605 Ensemble de trois porte-mines, quatre pendentifs, quatre broches et une bague fantaisie en 
argent.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    150 

607 IRMAN.
 Vase boule en étain à décor de feuilles. 
Hauteur: 21 cm.
Traces d'usure, rayures.

     20 

608 Ensemble de deux broches en émaux signées J.Brevens et Faure, deux broches avec profils (accidents), 
deux montres, deux broches et deux broches médaillon.

    200 

609 Lot de pendentifs, de broches, de bracelets en argent avec brillants.Enlèvement impératif avant le 30 
juin pour cause de déménagement.

    740 

610 Lot de bijoux fantaisie.     110 

611 H. HUPPE (XIXème siècle).
Pichet en étain. 
Hauteur: 20 cm.
Rayures, manques.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

612 VALLAURIS, vide poche en céramique jaune de forme étoilée. 
Diamètre: 15 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

      5 

613 Reliquaire en tissu à motifs de fleurs.
7,5 x 5 cm.
Traces d'humidité, fils décollés.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     35 

614 Un lustres en cristal.
XIXe siècle.
Accidents et éclats.

    100 

616 Ensemble de six sièges d'oratoire en chêne et un prie-Dieu.
En l'état.

     45 

617 Ecole du XIXème siècle.
Sculpture d'un moine en prière.
Hauteur : 54 cm
Accidents et manques

     55 

618 Ernest RANCOULET (1842-1918).
Le génie du progrès.
Régule à patine brune nuancée signé au dos.
H: 62 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     60 

619 Paire de vases en céramique à fond aubergine et coulures marron. Ils reposent sur des socles 
métalliques à décor d'une frise de rais de cœur. Etiquette sous la base L.L MORIZE Paris.
Hauteur : 34,5 cm
Un col accidenté et fêles.

     45 

620 1/18ème. UT Models, Burago et Polistil. Ensemble de 5 véhicules dont Ferrari F550, 348Tb, Alfa Romeo, 
Alfetta, Bugatti type 59. État d'usage à bon état.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     15 

621 Une bouteille Château Haut-Brion 1977 1er GCC Pessac-Leognan.
Etiquette tâchée.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    130 

622 Une bouteille Meursault les Perrières 1978 domaine A. Ropiteau-Mignon. Bas d'épaule.
Etiquette tâchée, niveau bas.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 
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623 Six bouteilles CHÂTEAU MAYNE LABORIE 2018 Bordeaux.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour 
cause de déménagement.

     50 

624 Tabouret repose-pied en cuir.
30 x 48,5 x 41 cm.
Cuir tâché, rayures.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     25 

625 Ensemble de matériel numismatique (nettoyeur à ultrason, boîtes de rangement et pochettes 
cartonnées). 
On y joint un ensemble de monnaies étrangères sous pochettes cartonnées.Enlèvement impératif avant 
le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

626 Ensemble de plusieurs dizaines de kilos de vrac de pièces de monnaies en vil métal. Monnaies françaises 
et étrangères.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    200 

627 Ensemble de monnaies tous métaux sauf or (argent, bronze, cuivre...), françaises et étrangères du XVIIIe 
siècle au XXe siècle.
Poids: 3500 g.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    150 

628 Ensemble de monnaies royales et féodales.
On y joint une monnaie non expertisée en capsule présumée grecque.Enlèvement impératif avant le 30 
juin pour cause de déménagement.

     65 

630 Dague indonésienne dit "Kriss" Hulu Puntung, manche et fourreau en bois.
La me oxydée. Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

631 Sabre du Maghreb, bois et laiton ouvragé.
Lame oxydée.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

633 Les aventures de Tintin, quatre albums double ( l'ile noire et l'étoile mystérieuse) - ( les cigares du 
pharaon et le lotus bleu) - ( Tintin au Tibet, les bijoux de la Castafiore) - ( l'oreille cassée, coke en stock). 
Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

634 Sept albums des aventures de Tintin ancienne édition dont Tintin au Congo, l'oreille cassée, l'étoile 
mystérieuse, l'affaire Tournesol, l'or noir, les cigares du pharaon et Tintin en Amérique. Tranches et 
coins en mauvais état.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

635 Quanrante-cinq bandes dessinées rigides dont Buzzi, Les Pieds Nickles, Yakari, Titeuf, Mortadel et 
Filemon.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     50 

636 Onze albums rigides des aventures de Tintin (Congo aux Picaros) dos blanc, neuf albums rigides des 
aventures de Tintin (Congo au vol 714) dos brun. On y joint deux albums rigides Tintin et le lac aux 
requins et jouons avec Tintin.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     40 

637 Quinze albums rigide des aventures de Tintin (Congo au vol 714), tranche insolée. On y joint jouons avec 
Tintin.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     40 

638 Lot de bandes dessinées dont onze de Boule et Bill en plusieurs éditions, deux de Marsupilami n°15 et 2, 
une de Spirou et Fantasio (les chapeaux noirs), une de Gaston Lagaff, deux des Schtroumpfs, une Astérix 
et Latravia, une de Rantanplan et une de Pierre Tombal Tome I.Enlèvement impératif avant le 30 juin 
pour cause de déménagement.

     30 

639 Vingt-deux albums rigides des aventures de Tintin. De Tintin au Congo à Tintin et les Picaros. On y joint 
deux albums "jouons avec Tintin et Tintin et le lac aux requins. série complète ( dos blanc).

    100 

640 Dix-sept albums rigides des aventures de Tintin, on y joint 3 albums rigides "jouons avec Tintin, tintin et 
le lac aux requins et Tintin et les oranges bleues". Un album souple l'étoile mystérieuse et le petit 
Haddock illustré. Série incomplète dos blanc.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     50 

641 Dix bandes dessinées rigides dont un volume Michel Vaillant, Popeye, Oliver Twist, Les 3 formules du 
prof Sato....Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     25 

642 Lucky Luke, 37 albums rigide en plusieurs éditions dont le numéro spécial 3 à 3 histoires.Enlèvement 
impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     85 
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643 Maquette de bateau type Mississippi. 
67 x 28 cm. 
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

      5 

644 Lot comprenant des bande dessinées rigide et souple et des magazines.Enlèvement impératif avant le 30 
juin pour cause de déménagement.

     25 

645 Trois albums des aventures de Tintin. 
Très abimés. Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

      5 

646 Lot de quatre albums rigide dont trois Épiphanie Tome I, II, III et un album de Manara "le 
déclic".Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

647 École du XIXe siècle. 
Famille dans un champ. 
Huile sur toile, signée en bas à droite. 
54 x 35 cm.
Petits manques.

     25 

648 Ecole du XIXème siècle. 
La rivière au milieu du bourg. 
Huile sur toile signée et datée en bas à droite. 
100 x 71 cm. 
Petits manques.

     80 

649 François Théodore LEGRAS (1839-1916).
Vase en verre peint à décor de moulin.
Signé en bas.
H: 22 cm.

     60 

650 Huilier vinaigrier en argent poinçon minerve, flacons en cristal.
Poids net: 395 gr.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    240 

651 Charles FOUQUERAY (1869-1956) & Lapina Paris éditeur. 
Affiche « Journée de l'Armée d'Afrique et des Troupes Coloniales ». 
Datée 1917. 
125 x 84 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     60 

652 Georges SCOTT (1873-1943) & Imprimerie Nationale éditeur. 
Affiche « Jeunes français, engagez-vous, rengagez-vous dans les troupes coloniales », 1929. 
122 x 82 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     65 

653 François Théodore LEGRAS (1839-1916).
Vase en verre peint à décor d'arbres.
Signés à la base.
H: 37 cm.

    100 

654 Saupoudreuse en argent, poinçon minerve.
Poids net: 265 gr.
Rayures.

    200 

655 Charles LEVIER (1920-2003).
Nature morte au rideau bleu.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
61,5 x 70 cm.
Petits manques.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    255 

656 Ensemble de quatre choppes de réserviste en faïence et étain. 
H: 30 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    110 
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657 Dans le goût de Legras.
Paire de vases en verre peint à décor de paysage enneigé.
H: 22 cm.
Traces d'usure.

    100 

658 Coupe en verre en forme de coquillage à décor de papillons.
Epoque XXe siècle.
L: 29 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

659 Partie de ménagère en argent comprenant notamment neuf grandes cuillères, neuf fourchettes poinçon 
tête de vieille femme tournée à droite dans un cadre hexagonal, dix-huit petites cuillères poinçon 
minerve, deux louches et une grande cuillère poinçon vieillard.
Poids net: 2029 gr.
On y joint deux pelles à tarte Art Nouveau en métal fourré.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour 
cause de déménagement.

  1 400 

660 Lampe en laiton, tulipe en verre peint à décor d'iris sur un socle de marbre orné d'une statuette de 
phoque en régule.
H: 34 cm.
Traces d'usure.

     40 

662 F. FOUCHER (XIXème - XXème siècle). 
Paire de vase en terre-cuite patinée à décor polychrome en relief d'une élégante, de colombes et de 
tournesols, signé en creux sur la base et portant un n° 580. 
Hauteur : 39 cm. Largeur : 17 cm. Profondeur 13 cm.
Très légères traces d'usage. Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     85 

663 Cuillère à saupoudrer en argent, poinçon minerve.
Poids net: 44 gr. 
On y joint une petite cuillère retour de voyage en métal argenté.

     40 

664 Ecole du XXe siècle.
Buste de femme.
Plâtre patiné. 
Numéroté 2301 au dos et marquage "konig Lengstald Coln Lindenthal".
Vers 1900.
H : 62 cm.
Usures, éclats.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    130 

666 Lot de monnaies françaises et étrangères.      10 

668 Ensemble de huit figurines en porcelaine peinte figurant des personnages et animaux, dans le goût de 
Meissen.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     25 

669 Ensemble de deux paires d'appliques en bronze et une applique en porcelaine peinte à décor de fleurs.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

670 Ensemble de métal argenté comprenant notamment un bougeoir en métal argenté figurant une colonne 
à chapiteau corinthien et deux fioles en verre.
Accidents (la base d'une fiole cassée).Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     20 

671 Jean DE VERNON (1897-1975)
Médaille de bronze du paquebot Normandie, Cie Générale Transatlantique, 1935.
Diamètre: 67 mm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     60 

672 Statue en bois et pièces de monnaie. Indonésie. 
Hauteur: 48 cm.
Accidents.

    180 
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673 Maurice GHIGLION-GREEN (1913-1989).
Sabot de faïence fleuri.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
38 x 46 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     50 

674 René BASSOULS (XIX-XX).
Débarcadère en Indochine.
Aquarelle signée en bas à droite et datée 1918. Avec envoi.
A vue : 38,5 x 26,5 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    100 

675 Un panneau-horloge publicitaire en bois mouluré polychrome figurant un voilier à roue, pour la Atlantic 
lines Co, Liverpool-New York.
66,5 x 100 cm.

     25 

680 Ecole française du XXe siècle.
Côtes rocheuses, 1934.
Paire d'huiles sur panneau signées en bas à droite et localisées et datées en bas à gauche Chatelaillon.
20 x 30 cm.

     20 

681 Chocolatière en porcelaine  dans le goût de Saxe à décor polychrome de fleurs.Enlèvement impératif 
avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     40 

683 Mihaïlovich DRAGAN (XXe).
Le poirier asséché.
Huile sur toile signée en bas à gauche.
60 x 30 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     50 

684 Table basse dessus de verre, pieds chromés.
31 x 90,5 x 45,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     70 

685 Maurice GHIGLION-GREEN (1913-1989).
La maison dans le creux.
Huile sur toile signée en bas à droite.
61 x 46 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     50 

686 Deux panneaux en tôle émaillé "Pneu Englebert" sur fond jaune.
Accidents et manques.
70 x 130 cm.
80 x 140 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    110 

687 Surtout de table en faïence simulant un panier de fleurs et fruits.
Egrenures et éclats.

     20 

688 Ensemble de trois feuillets gouachés à décor de scènes de cour persanes et récit en calligraphie persane.
On y joint un à décor d'un couple indien.
23,5 x 13 cm à vue (scènes persanes), 23,5 x 17,5 cm (scène indienne).

     30 

689 Plateau ovale sur piètement pliable.
Epoque XXème siècle.
Plateau: 49,5 x 68 cm.
Accidents et éclats.

     35 

693 Quatre panneaux en bois laqués à décor de personnages se promenant dans un jardin.
61 x 25 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     40 

694 Charles LAPICQUE (1898-1988). 
Lithographie numérotée 49/56 et signée en bas à droite. 
Encadrée 65 x 48 cm.

     60 

698 Lot de cent-cinquante-quatre petites voitures majoritairement en boîtes.     140 
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699 Suzanne DUBOUCHET 
(XIXème-XXème). 
Portrait de femme de profil.
Crayon sur papier.
35 x 30 cm.

     50 

700 Ecole du XXème siècle. 
Paysage de montagne. 
Huile sur toile, Au dos de la toile, une étiquette mentionnant Gaston SEBIRE
 (1920-2001).
85 x 100 cm.

 

701 Garniture de cheminée en bronze doré et patiné et marbre blanc. La pendule figurant deux putti 
couchés de part et d'autre du cadran orné de guirlande de fleurs et carquois. Deux candélabres figurant 
un putto.
Pendule: H: 40 cm  ;  L: 53 cm.
Candélabre: H: 40 cm.

    450 

704 Paire de vases balustre en diancderie à décor de fleurs et feuilles houx sur fond noir. Ils reposent sur un 
socle de marbre de section carrée.
Hauteur : 26 cm.
Traces d'usure et égrenures.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

705 Ecole du XXème siècle.
Pendule représentant une femme au barzoï. 
Régule, bakélite, socle en marbre.
Epoque Art Déco.Art Déco 
49,5 x 59 x 17 cm.
Usure et fente.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     65 

706 Petit bureau mouluré et sculpté en placage de noyer ouvrant à un tiroir en ceinture. Pieds à pans 
coupés.
75,5 x 80 x 50 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     35 

707 Petit chevet Art Déco ouvrant à un vantail en partie basse, un tiroir en partie haute, et un casier ouvert 
en partie centrale. Plateau de marbre.
73,5 x 45 x 39 cm
On y joint un chevet ouvrant à trois tiroirs et plateau de marbre.Enlèvement impératif avant le 30 juin 
pour cause de déménagement.

     20 

708 Paire de chaises à dossier légèrement cintré. Garniture de tissu vert.
84 x 43,5 x 44 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

      5 

709 Un vase en cristal de sèvres et un vase soliflore.      25 

710 Un service de verres en cristal gravé comprenant onze coupes à champagne, sept verres à eau, treize 
verres à vin, six verres à liqueur.
On y joint onze verres dépareillés.

     20 

711 Service à café en porcelaine de Bohème à décor de paniers d'oranges sur fond bleu comprenant une 
cafetière, un sucrier , un crémier, neuf tasses et leurs sous-tasses.
Fêle à la cafetière.

     10 

712 Ensemble de couverts de service  en argent fourré dans leur écrin comprenant un nécessaire à gigot, 
manches de  couvert à salade et une pelle à tarte.
Poids brut : 429 gr.

     20 

713 BACCARAT.
Nécessaire en cristal comprenant un poudrier, un flacon et un vaporisateur. Signé.
On y joint un face à main en verre.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     60 
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714 Service de couverts Art Déco en métal argenté comprenant douze grands couverts, dix  fourchettes à 
huitres et douze petites cuillères.
On y joint un grand couvert  modèle filet en métal argenté et un ensemble de petits couteaux et petites 
fourchettes dépareillés.

     40 

715 Lot de trois missels comprenant le missel Romain à l'usage du diocèse de Bayeux, 1908, Le Missel de la 
Terre sainte et un bréviaire Latin-français.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

      5 

716 Important service de table à filet argenté en porcelaine de Limoges comprenant , douze assiettes à 
soupe, trente quatre grandes assiettes, douze petites assiettes, une soupière, une saucière, trois 
légumiers, cinq plats, un saleron double, deux coupes, deux présentoirs sur piédouche.Enlèvement 
impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     45 

717 Miroir en bois doré stuqué moulré et sculpté. Fronton surmonté de rinceaux feuillagés et coquille.
120,5 x 77 cm.
Petits accidents

     50 

718 Miroir soleil en forgé laqué noir à onze branches.
Travail moderne.
60,5 x 60,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

719 Lustre à quatre bras de lumières.
Epoque XXème siècle.
110 x 45 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    120 

720 Lot comprenant une coupe en opaline bleu, quatre petits flacons en opaline blanche et doré. 
On y joint un ensemble de quatre flacons en porcelaine blanche et verte à décor de guirlandes de 
lauriers.
Accident à un flacon en porcelaine.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     55 

721 Confiturier en cristal et argent (835°°°) formant un cygne.
13 x 13 x 7 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     30 

722 DAUM FRANCE.
Coupe en cristal signé à la base.
17 x 46 cm.

     30 

724 Miroir ovale en bois mouluré et sculpté à décor de branches feuillagées et couple d'oiseaux becquetant 
des graines.
64 x 47 cm.
Verre piqué.

     30 

726 Ernest LEPINE dit QUATRELLES, Légende de la Vierge de Münster, Paris, G. Charpentier,,1880, un vol in-4, 
demi-maroquin bleu de Pougetoux.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

730 Ecole du XXe siècle.
Lévrier.
Métal sur socle de bois. 
14 x 30 cm. 
On y joint un lion en résine.

     10 

731 Ecole du XXe siècle.
Ensemble de deux lévriers. 
Métal doré et patine brune. 
Hauteur: 18 cm.

     10 

734 Ecole du XIXe siècle.
Portrait du Christ couronné d'épines.
Impression dans un encadrement en bois stuqué doré.
48 x 40 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    160 
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735 GIEN.
Ensemble d'un plat à motif de fleurs et d'une aiguière modèle Dionysos.Enlèvement impératif avant le 
30 juin pour cause de déménagement.

     20 

737 Clisimètre à collimateur du colonel Goulier modèle 1937 Fellieni à Nancy.
21 x 40 cm.

     50 

738 Niveau d'égault MORIN. Principe du double retournement de la lunette à 180°.
20 x 37 cm.

     50 

739 Lustre en fer et verre moulé à trois tulipes et une coupe à décor de fleurs.
92 x 65,5 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     80 

740 DOIGNEAU Edouard (1865-1954).
Paysage de mer. 
Reproduction.
42 x 51 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

741 DOIGNEAU Edouard (1865-1954).
Maison de bord de mer. 
Reproduction.
42 x 51 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

 

742 Lot comprenant un briquet dans son écrin, une pipe en faïence et un encrier porte-plume en bronze.      25 

744 Paire de jumelles de théâtre dans leur étui.       5 

745 Une pendule en régule, métal doré et albâtre représentant une femme tenant un cygne enchainé.
35 x 41 x 10,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     35 

746 CHRISTOFLE.
Ménagère en métal argenté modèle "Albi" comprenant douze grands couverts, neuf grands couteaux, 
neuf petits couteaux, six couverts à poisson, douze petites cuillères, vingt-quatre fourchettes à dessert, 
une pelle à tarte, un couvert de service à poisson, une louche, une pince à sucre, un couvert de 
service.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    600 

747 Ecole du XIXème siècle.
Ensemble de trois lithographies de villes normandes : Fécamp, Granville et l'abbaye aux hommes de 
Caen.
35 x 25 cm ; 25 x 32,5 cm et 25 x 33,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     10 

748 Hans NAGEL (1926-1978) & Werner STOFF (XXe).
Bougeoir tripode en métal chromé.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     65 

749 Collection de soldats de plomb figurant les batailles de Napoléon.      50 

750 Deux sacs de golf avec clubs et balles.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     50 

751 Service thé-café en métal argenté comprenant une théière, une cafetière, un sucrier et un plateau. 
On y joint une coupe sur piédouche en métal.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de 
déménagement.

     30 

752 Une assiette en porcelaine Imari. XIXe siècle.      10 

753 Peuple Senoufo - Côte d'Ivoire.
Deux masques de danse Kpelié.
Vers 1950/1960.
H : 51 et 41 cmEnlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     50 
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755 École Allemande vers 1770. 
Le Boudeur et Jeune femme au verre de vin. 
Deux huiles sur toile, une annotée 'Politik'. 
Restauration et petits manques. 
43,5 x 33,5 cm.

    200 

756 Porte montre en porcelaine à décor d'enfants. 
Hauteur: 18 cm. 
Petits accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     40 

757 Jecheskiel Dawid KIRSZENBAUM
 (1900-1954). 
Pêcheur au repos.
Huile sur toile. 
75 x 90 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    160 

758 Pascal ALLEMAND (XXème siècle). 
Femme rouge sur fond bleu tenant un croissant de lune, 1987.
Gouache sur papier.  
80 x 60 cm.

      5 

759 Lustre en cristal.
XIXème siècle.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    100 

760 Lot d'objets religieux comprenant notamment une Vierge à l'enfant, un portrait en bois sculpté du Christ 
et des éléments en métal.
En l'état.

     25 

761 Ecole du XXème siècle.
Eglise sous la neige.
Huile sur toile.
82 x 66 cm.
Accidents
On y joint une lithographie de Charlet, au crépuscule, 86 x 66 cm.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    100 

762 Service à thé en porcelaine de Saxe polychrome à décor de personnages à l'antique, moderne.
Accidents.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     20 

763 WEDGWOOD. Partie de service en porcelaine blanche. Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause 
de déménagement.

     20 

764 Cristine GUINAMAND (1974).
Le boeuf.
Huile sur toile.
130 x 88,5 cm.
Accidents.

     35 

765 Ensemble d'un petit sac à main en porcelaine à décor de branche et fruits et d'un petit vase en 
porcelaine.
On y joint une statuette retour de voyage figurant un soldat de l'armée de terre cuite.
Hauteur: 19 cm.
Accidents.

     20 

766 Ensemble de deux portrait encadrés comprenant un dessin figurant une femme et son fils et une 
lithographie figurant la comtesse de Boigne.
15 x 11 cm et 13 x 9,5 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    900 
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767 Ecole du XIXème siècle.
Dieu protège la France.
Gouache sur papier.
14 x 11 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

     15 

768 Élément en métal figurant deux hérons affrontés encadré.
40,5 x 34,5 cm.

     15 

769 Alex Charles CHARTIER (XXème siècle).
L'atelier, 1957.
Gouache sur isorel signée et datée en bas à droite.
50 x 60,5 cm.
On y joint une affiche figurant un bouquet de fleurs, d'après Picasso.

     30 

770 Ensemble de livres le trésor des lettres françaises, éditions Jules Tallandier comrepanant notamment des 
ouvrages de Madame de Sévigné, Anatole France, Chateaubriand, Corneille...Enlèvement impératif avant 
le 30 juin pour cause de déménagement.

     10 

771 D'après Zocchi et Pannini. 
Deux gravures encadrées en couleur figurant Ruines de Rome et Lieu de pêche sur L'Arno.
Rousseurs, tâches. 
A vue : 25 x 38  cm. et 27 x 42 cm. Avec cadre : environ 38,5 x 49 cm. et 39,5 x 53 cm.

     20 

772 Broderie asiatique sur soie à décor de fleurs, feuilles et oiseau sur fond rouge. Signature.
305 x 116 cm.Enlèvement impératif avant le 30 juin pour cause de déménagement.

    350 

773 Tenture ou portière peinte sur toile à décor de trois femmes. Bordure brodé.
390 x 147 cm.

     50 


